
 

S P R A W O Z D A N I E 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witkowie 

za okres kadencji 2014 r. – 2018 r. 

 

 

 Od początku kadencji Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej działała w następującym 

składzie: 

1. Marek Biadasz – Przewodniczący Komisji 

2. Roman Popek – Zastępca Przewodniczącego 

3. Tadeusz Śliwecki – członek 

4. Eugeniusz Czaplicki – członek 

5. Henryk Mucha – członek. 

 

Po śmierci Radnego p. Henryka Muchy, do Komisji dokooptowano w marcu 2017 r. Radnego 

p. Marka Wiatrowskiego. Od kwietnia 2018r. do końca kadencji Komisja działała w składzie: 

p.p.: Marek Biadasz, Roman Popek, Tadeusz Śliwecki, Marek Wiatrowski i Paweł Roszyk. 

 

 

Komisja działała w oparciu o uchwalone przez Radę Miejską roczne plany pracy.      W 

okresie kończącej się kadencji Komisja odbyła 48 posiedzeń. 

 

Dokonywane przez Komisję kontrole miały charakter kontroli problemowych.           W 

ramach przeprowadzanych kontroli zwracano szczególną uwagę na przestrzeganie zgodności 

działań z prawem, gospodarność i rzetelność.  

 

Dwukrotnie w ciągu każdego roku kontrolowano sposób rozpatrywania skarg 

wpływających do Urzędu Gminy i Miasta. 

Każdego roku Komisja Rewizyjna analizowała wykonanie budżetu gminy i miasta i w 

wyniku tej analizy opracowywała wnioski o udzielenie Burmistrzowi Gminy i Miasta 

absolutorium. 

Komisja wyrywkowo kontrolowała obiekty sportowe i świetlice wiejskie w zakresie ich 

utrzymania i wykorzystania. Kontrola dotyczyła m.in. hali sportowej przy ul.Czerniejewskiej, 

boisk sportowych na terenie miasta i na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie, 

świetlic wiejskich w Małachowie Złych Miejsc, Małachowie Kępym,  Gorzykowie, Sokołowie, 

Ostrowitym Prymasowskim, Jaworowie, Mąkownicy, Folwarku, Kamionce, Wiekowie.  

Kontrolowano również zamówienia publiczne, poprzez  analizę wybranych przetargów 

ogłaszanych przez gminę.  

 

Sporo czasu Komisja poświęciła kontrolowaniu realizowanych przez gminę inwestycji. 

Kontrolowano również remonty obiektów gminnych. 

Kontrolowano działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej jako administratora 

budynków komunalnych, oraz stan techniczny tych budynków. 

Okresowo analizowano ściągalność podatków i opłat lokalnych oraz rozliczanie dotacji 

udzielonych z budżetu gminy.  

W okresie czteroletniej kadencji Komisja zgłosiła  18 wniosków, w tym wnioski, uwagi 

i sugestie w wyniku czynności kontrolnych. Te wnioski, uwagi i spostrzeżenia niezwłocznie 

przekazywano Przewodniczącemu Rady i Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
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Członkowie Komisji uczestniczyli w szkoleniach organizowanych przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową w Koninie.  

  

  

Dziękuję!       Przewodniczący Komisji 

     

                  Marek Biadasz  

 

 

Witkowo, październik 2018 r. 

 


